

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16016  
Stavba: Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 25.11.2016

Zadavatel: IČ:  
Město Česká lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569432  
Silnice Žáček s.r.o. DIČ: CZ44569432

Projektant: IČ:  
Ing. Jaroslav Karel DIČ:

Poznámka:

|                  |        |             |            |
|------------------|--------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |        |             | 258 058,01 |
|                  |        | Sazba daně  | Výše daně  |
| DPH základní     | 21,00% | Základ daně | 39 550,56  |
| DPH snížená      | 15,00% | 188 336,01  | 0,00       |
|                  |        | 0,00        |            |
| Cena s DPH v CZK |        |             | 297 608,57 |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16016

**Stavba:** Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Místo: Datum: 25.11.2016

Zadavatel: Město Česká lípa

Uchazeč: Silnice Žáček s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

| Kód                          | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ |
|------------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                      | <b>258 058,01</b>  | <b>297 608,57</b> |     |
| 101                          | Chodník              | 220 344,20         | 251 974,86        | STA |
| 401                          | Osvětlení MK         | 37 713,81          | 45 633,71         | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

**101 - Chodník**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká lípa

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Karel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**220 344,20**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 150 622,20  | 21,00%     | 31 630,66 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**251 974,86**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

**101 - Chodník**

Místo:

Datum: 25.11.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 220 344,20**

**HSV - Práce a dodávky HSV 218 209,20**

1 - Zemní práce 16 014,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 510,52

5 - Komunikace pozemní 53 369,83

4 - Vodorovné konstrukce 28 257,00

8 - Trubní vedení 71 033,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 817,66

997 - Přesun sutě 1 116,69

998 - Přesun hmot 89,60

**PSV - Práce a dodávky PSV 2 135,00**

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 135,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

**101 - Chodník**

Místo:

Datum: 25.11.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**220 344,20**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**218 209,20**

D 1

Zemní práce

**16 014,90**

|    |   |           |                                                                 |    |        |          |           |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 71 | K | 113107032 | Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm | m2 | 10,500 | 1 520,00 | 15 960,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|

PSC

7\*1,5

10,5

|    |   |           |                                                                 |    |       |       |       |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|----------------|
| 72 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 0,631 | 87,00 | 54,90 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|----------------|

PSC

"zásyp vybouraných vpustí"  
0,2\*1,5\*2

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**3 510,52**

|    |   |           |                                                                                               |    |       |        |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 73 | K | 311113122 | Nosná zeď tl. 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 | m2 | 3,100 | 914,00 | 2 833,40 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|

PSC

"stěny kolektoru-50 cm výšky"  
(2\*2+2\*1,1)\*,5

3,1

|    |   |           |                                             |   |       |           |        |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------|---|-------|-----------|--------|----------------|
| 74 | K | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 | t | 0,016 | 42 320,00 | 677,12 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------|---|-------|-----------|--------|----------------|

D 5

Komunikace pozemní

**53 369,83**

|    |   |           |                                                                                                                                |    |        |        |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 18 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                   | m2 | 80,510 | 90,00  | 7 245,90  | CS ÚRS 2016 01 |
| 20 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm | m2 | 80,510 | 150,00 | 12 076,50 | CS ÚRS 2016 01 |

Poznámka k souboru cen:□

PSC

1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí.

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 106 | K   | 56791111R | Podklad z betonu prostého - pod asfaltový povrch, prům. tl. 60 mm                                           | m3  | 13,000   | 2 470,00     | 32 110,00         | CS ÚRS 2016 01  |
| 27  | M   | 592451190 | Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková -SLEPECKÁ 1<br>m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná | m2  | 3,090    | 627,00       | 1 937,43          | CS ÚRS 2016 01  |
| P   |     |           | Poznámka k položce:<br>spotřeba: 50 kus/m2                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| D 4 |     |           | vodorovné konstrukce                                                                                        |     |          |              | 28 257,00         |                 |
| 75  | K   | 388129730 | Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 2 t                                     | kus | 1,000    | 757,00       | 757,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| 76  | M   | 59385412R | deska zákrytová energokanálu atyp 220x160x15 cm s otvorem pro poklopy                                       | kus | 1,000    | 27 500,00    | 27 500,00         | CS ÚRS 2016 01  |
| D 8 |     |           | Trubní vedení                                                                                               |     |          |              | 71 033,00         |                 |
| 77  | K   | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC DN 160                                                                   | m   | 4,000    | 119,00       | 476,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| 78  | M   | 286113130 | trubka kanalizace plastová KGEM-160x2000 mm SN4                                                             | kus | 2,000    | 449,00       | 898,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| 79  | K   | 871373121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC DN 250                                                                   | m   | 2,000    | 130,00       | 260,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| 80  | M   | 286113220 | trubka kanalizace plastová KGEM-250x2000 mm SN4                                                             | kus | 1,000    | 949,00       | 949,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| 81  | K   | 877315211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN 160                                                     | kus | 6,000    | 200,00       | 1 200,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 82  | M   | 286113610 | koleno kanalizace plastové KGB 160x45°                                                                      | kus | 6,000    | 129,00       | 774,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| 83  | K   | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců                                                        | kus | 5,000    | 1 242,00     | 6 210,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|     |     |           | "nové uliční vpusti" 5                                                                                      |     |          |              | 5,000             |                 |
| 84  | M   | 592238570 | skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm                                       | kus | 5,000    | 411,00       | 2 055,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 85  | M   | 592238500 | dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm                              | kus | 5,000    | 656,00       | 3 280,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 86  | M   | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm                                | kus | 5,000    | 268,00       | 1 340,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 87  | K   | 899202111 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg                             | kus | 5,000    | 694,00       | 3 470,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|     |     |           | "nové uliční vpusti" 5                                                                                      |     |          |              | 5,000             |                 |
| 88  | M   | 592238750 | koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300                                                             | kus | 5,000    | 502,00       | 2 510,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 89  | M   | 592238780 | mříž s pantem ATERNUS, 500/500 mm                                                                           | kus | 5,000    | 1 794,00     | 8 970,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 90  | K   | 899102211 | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100                             | kus | 7,000    | 436,00       | 3 052,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|     |     |           | "poklop šachty" 7                                                                                           |     |          |              | 7,000             |                 |
| 91  | K   | 899102111 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg                            | kus | 8,000    | 632,00       | 5 056,00          | CS ÚRS 2016 01  |
|     |     |           | "poklop kolektoru" 1                                                                                        |     |          |              | 1,000             |                 |
|     |     |           | "poklop šachty" 7                                                                                           |     |          |              | 7,000             |                 |
| 92  | M   | 592246600 | poklop šachtový kruhový BEGU B125, DN 600                                                                   | kus | 7,000    | 2 346,00     | 16 422,00         | CS ÚRS 2016 01  |
| 93  | M   | 592241770 | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm                                               | kus | 6,000    | 494,00       | 2 964,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 94  | M   | 59321210R | překlad železobetonový PZD dl 120 cm                                                                        | kus | 2,000    | 358,00       | 716,00            | CS ÚRS 2016 01  |

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 95                        | M   | 592243150 | deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm                | kus | 1,000    | 3 987,00     | 3 987,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 96                        | M   | 55241020R | poklop HC 800 x 800 B125, vnitřní rozměr 670 x 670 mm, stavební výška 55 mm, | kus | 1,000    | 5 926,00     | 5 926,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 97                        | K   | 899501411 | Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu   | kus | 2,000    | 259,00       | 518,00            | CS ÚRS 2016 01  |
| "stupadla do kolektoru" 2 |     |           |                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 817,66

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                 |     |        |        |          |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 33 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                                      | kus | 4,000  | 175,00 | 700,00   | CS ÚRS 2016 01 |
| 98 | M | 404440000 | značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - P4                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,000  | 810,00 | 1 620,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 35 | M | 404442310 | Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7,IP10,E1,E2,E6,E9,E10,E12,IJ4 500 x 500 mm AL- NK reflexní | kus | 2,000  | 830,00 | 1 660,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 99 | K | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                                                                                                                                                                            | kus | 15,000 | 264,00 | 3 960,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 37 | M | 404452250 | Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350                                                                                                                                                  | kus | 4,000  | 503,00 | 2 012,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 39 | M | 404452530 | Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 60                                                                                                                                         | kus | 4,000  | 15,00  | 60,00    | CS ÚRS 2016 01 |
| 40 | M | 404452560 | Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60                                                                                                                                      | kus | 8,000  | 65,00  | 520,00   | CS ÚRS 2016 01 |
| 51 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky                                           | m   | 5,670  | 390,00 | 2 211,30 | CS ÚRS 2016 01 |

Poznámka k souboru cen:□

PSC

1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

|     |   |           |                                                                                                                                                |     |        |          |           |                |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 52  | M | 592174910 | Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-25 100 x 15 x 25                                                                  | kus | 5,840  | 150,00   | 876,00    | CS ÚRS 2016 01 |
| 53  | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 | m   | 32,760 | 195,00   | 6 388,20  | CS ÚRS 2016 01 |
| 54  | M | 592172120 | Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid ABO 020-19 šedá 100 x 5 x 20                                                  | kus | 33,743 | 65,00    | 2 193,30  | CS ÚRS 2016 01 |
| 100 | K | 960111221 | Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových                                                                                         | m3  | 2,100  | 5 911,00 | 12 413,10 | CS ÚRS 2016 01 |

"bouránívpusti"  
0,2\*1,5\*7

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 101   | K   | 962042320 | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3     | 1,240    | 4 324,00     | 5 361,76          | CS ÚRS 2016 01  |
| VV    |     |           | 14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství "odbourání stěn kolektoru-100 cm výšky" (2*2,0+2*1,1)*0,2*1,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 14,140 |          |              |                   |                 |
| 102   | K   | 963015161 | Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus    | 1,000    | 726,00       | 726,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|       |     |           | "krycí deska kolektoru" 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1,000  |          |              |                   |                 |
| 103   | K   | 966007123 | Odstranění vodorovného značení frézováním (barva (50%) + plast (50%))                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2     | 21,000   | 196,00       | 4 116,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| D 997 |     |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 1 116,69          |                 |
| 60    | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t      | 15,297   | 5,00         | 76,49             | CS ÚRS 2016 01  |
| PSC   |     |           | Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). |        |          |              |                   |                 |
| 61    | K   | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t      | 137,673  | 2,00         | 275,35            | CS ÚRS 2016 01  |
| PSC   |     |           | Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). |        |          |              |                   |                 |
| VV    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 62    | K   | 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t      | 15,297   | 50,00        | 764,85            | CS ÚRS 2016 01  |
| PSC   |     |           | Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 89,60             |                 |
| 65    | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t      | 17,920   | 5,00         | 89,60             | CS ÚRS 2016 01  |

| PČ                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                      | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|---------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| PSV                       |     |            | Práce a dodávky PSV                                                                        |    |          |                 |                   |                    |
| D 711                     |     |            | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                      |    |          |                 |                   |                    |
| 104                       | K   | 711113127R | Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu -<br>VANDEX | m2 | 8,000    | 259,00          | 2 072,00          | CS ÚRS 2016 01     |
| "vnitřní stěny kolektoru" |     |            |                                                                                            |    |          |                 |                   |                    |
| 105                       | K   | 998711201  | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m       | %  | 18,000   | 3,50            | 63,00             | CS ÚRS 2016 01     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

**401 - Osvětlení MK**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká lípa

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Karel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**37 713,81**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 37 713,81   | 21,00%     | 7 919,90  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 633,71**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

**401 - Osvětlení MK**

Místo:

Datum: 25.11.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |                  |
|-------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                   | <b>37 713,81</b> |
| M21 - Elektromontáže                            | 24 188,21        |
| M46 - Zemní práce při montážích                 | 12 660,60        |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 865,00           |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 635,00           |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 230,00           |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa

Objekt:

**401 - Osvětlení MK**

Místo:

Datum: 25.11.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**37 713,81**

**D M21**

**Elektromontáže**

**24 188,21**

|    |   |             |                                                                          |     |        |          |          |  |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--|
| 86 | K | 210101242   | Mtž- spojka smršťovací ven 1 kV, 4 x 25 mm2                              | kus | 2,000  | 681,00   | 1 362,00 |  |
| 2  | K | 210010049.1 | Trubka ohebná Arot,korugovaná, 50 - 63 mm                                | m   | 8,000  | 10,00    | 80,00    |  |
| 3  | K | 210100592   | Připojení kabelu NN, do 4 x 25 mm2                                       | kus | 2,000  | 118,00   | 236,00   |  |
| 4  | K | 210120029   | Pojistka, trubičková                                                     | kus | 1,000  | 4,00     | 4,00     |  |
| 5  | K | 210192722   | Štítek označovací pro přístroje - lepený                                 | kus | 1,000  | 9,00     | 9,00     |  |
| 6  | K | 210202042   | Svítilno výbojkové, na výložník                                          | kus | 1,000  | 231,00   | 231,00   |  |
| 8  | K | 210204011   | Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb    | kus | 1,000  | 1 167,00 | 1 167,00 |  |
| 9  | K | 210204103   | Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu   | kus | 1,000  | 621,00   | 621,00   |  |
| 12 | K | 210204202   | Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy                                      | kus | 1,000  | 484,00   | 484,00   |  |
| 14 | K | 210220020   | Vedení uzemňovací, rozpojitelné,FeZn120mm2-šroub                         | ks  | 1,000  | 111,00   | 111,00   |  |
| 15 | K | 210220021   | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásu FeZn 30 x 4 mm     | m   | 5,000  | 61,00    | 305,00   |  |
| 16 | K | 210220302   | Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, protikorozní ochrana | kus | 4,000  | 120,00   | 480,00   |  |
| 17 | K | 210290809   | Odpojení zařízení, kabel do 5x25mm2                                      | kus | 2,000  | 80,89    | 161,78   |  |
| 18 | K | 210810005   | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený                             | m   | 13,500 | 17,30    | 233,55   |  |
| 19 | K | 210901070   | Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený                           | m   | 10,000 | 18,70    | 187,00   |  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 87 | K   | 354360082    | Spojka 1kV přech.venkovní smršťovací VCZ25/35                 | kus | 2,000    | 400,00       | 800,00            |                 |
| 21 | K   | 11161322     | Gumoasfalt SA 12                                              | kg  | 0,778    | 19,00        | 14,78             |                 |
| 22 | K   | 283239995    | Štítek Al/vosk-pryskyřice/PE - značení stožárů CL, 50 x 75 mm | ks  | 1,000    | 55,00        | 55,00             |                 |
| 23 | K   | 316 75901117 | Stožár UZM12 159-114-89 Fezn                                  | ks  | 1,000    | 7 382,00     | 7 382,00          |                 |
| 26 | K   | 31675902304  | Výložník obloukový UZB 1-2500 FeZn                            | ks  | 1,000    | 1 251,00     | 1 251,00          |                 |
| 30 | K   | 31679633     | Stožárová výzbroj SV 9.16.4/2 (dva nosiče pojistek)           | ks  | 1,000    | 514,00       | 514,00            |                 |
| 31 | K   | 34111030     | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2               | m   | 13,500   | 11,00        | 148,50            |                 |
| 32 | K   | 34113200     | Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 25 mm2              | m   | 10,000   | 42,00        | 420,00            |                 |
| 34 | K   | 3457114701   | Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050                   | m   | 8,000    | 19,00        | 152,00            |                 |
| 35 | K   | 34765000464  | NAV-T 150 Super 4Y/E40                                        | ks  | 1,000    | 305,00       | 305,00            |                 |
| 37 | K   | 34881180114B | MC2-150W, ESP/Program                                         | ks  | 1,000    | 5 330,00     | 5 330,00          |                 |
| 39 | K   | 35441986     | Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm                              | kus | 4,000    | 20,00        | 80,00             |                 |
| 40 | K   | 358248600121 | Pojistka trubičková/skleněná 5mm x 20mm F 5,00 A              | ks  | 1,000    | 4,60         | 4,60              |                 |
| 42 | K   | 180456171100 | Montážní plošina na autopod. 16 m MP-16                       | Sh  | 2,000    | 249,00       | 498,00            |                 |
| 43 | K   | 904          | Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni        | hod | 0,250    | 332,00       | 83,00             |                 |
| 44 | K   | 951.005      | Manipulace-přepojování vedení, nové/původní                   | hod | 1,000    | 218,00       | 218,00            |                 |
| 45 | K   | 951.133      | Demontáž el. zařízení za použití techniky var. III            | hod | 0,500    | 2 520,00     | 1 260,00          |                 |

D M46

Zemní práce při montážích

12 660,60

|    |   |           |                                                    |     |       |          |          |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 52 | K | 460050704 | Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4 | m3  | 1,000 | 996,00   | 996,00   |  |
| 53 | K | 460080001 | Betonový základ do zeminy bez bednění              | m3  | 0,750 | 3 481,00 | 2 610,75 |  |
| 55 | K | 460080101 | Rozbourání betonového základu                      | m3  | 0,750 | 1 575,00 | 1 181,25 |  |
| 56 | K | 460100027 | Pouzdro do základu z betonu                        | kus | 1,000 | 275,00   | 275,00   |  |
| 57 | K | 460100030 | Zásyp pouzdra stožáru pískem                       | m3  | 0,150 | 1 418,00 | 212,70   |  |
| 88 | K | 460490051 | Krytí kabelové spojky nebo odbočnice, do 6 kV      | kus | 2,000 | 523,00   | 1 046,00 |  |
| 89 | K | 460570284 | Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 4, se zhutněním  | m   | 2,000 | 290,00   | 580,00   |  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 60 | K   | 460420022  | Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm | m   | 4,000    | 61,00        | 244,00            |                 |
| 61 | K   | 460490012  | Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm                        | m   | 4,000    | 11,00        | 44,00             |                 |
| 64 | K   | 460230003  | Rýha pro kabelovou spojku do 10 kV, hornina 3                           | kus | 4,000    | 62,00        | 248,00            |                 |
| 65 | K   | 460600001  | Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m                    | m3  | 0,800    | 118,00       | 94,40             |                 |
| 66 | K   | 460600061  | Odvoz suti -1km                                                         | t   | 2,000    | 357,00       | 714,00            |                 |
| 67 | K   | 460600071  | Příplatek k odvozu suti ZKD 1km                                         | t   | 40,000   | 14,00        | 560,00            |                 |
| 69 | K   | 460620014  | Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4                           | m2  | 3,000    | 31,00        | 93,00             |                 |
| 72 | K   | 979990103  | Poplatek za skládku suti - beton                                        | t   | 1,500    | 189,00       | 283,50            |                 |
| 76 | K   | 28611166.A | Trubka PVC kanalizační hladká d400x9,8x1000mm SN4                       | kus | 1,000    | 758,00       | 758,00            |                 |
| 78 | K   | 951.132    | Demontáž elektrického zařízení za použití techniky var. II              | hod | 2,000    | 1 360,00     | 2 720,00          |                 |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 865,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 635,00

|    |   |           |                                                                                |     |       |        |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 79 | K | 012103000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou       | ... | 1,000 | 345,00 | 345,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 80 | K | 012203000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby | ... | 1,000 | 290,00 | 290,00 | CS ÚRS 2016 01 |

VV vytyčení IS

D VRN4 Inženýrská činnost 230,00

|    |   |           |                                                                       |     |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 83 | K | 044002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize | ... | 1,000 | 230,00 | 230,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

VV výchozí revize elektro

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz         |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činnosti                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDph       |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |